
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/41/

Código da publicação: 41

Data da emissão do comprovante: 03/07/2025 12:31:21

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 14/2020

N° do Processo/Ano: 14/2020

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 17/03/2020 12:14:00

Data de Acolhimento/Horário: 17/03/2020 12:14:00

Data de Abertura/Horário: 17/03/2020 12:14:00

Data da Disputa/Horário:25/03/2020 09:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: ATO PREGÃO PRESENCIAL Nº 014/2020 - PP. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 020/2020.
Objeto: Aquisição de pães para suprir a demanda das Secretarias, Fundos de Saúde, Assistência
Social, Educação e Município de Itaituba. Tipo: Menor Preço por item. Data de Abertura:
25/03/2020, as 09:30 hora local. Acesso ao edital:www.tcm.pa.gov.br e www.itaituba.pa.gov.br;
informações/solicitações de editais: DICOM; e-mail:licita2017.itb@gmail.com, localizada na Rod.
Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo ao Ginásio Municipal de Itaituba-PA. Ronison Aguiar Holanda,
Pregoeiro.
Resumo: ATO PREGÃO PRESENCIAL Nº 014/2020 - PP. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº
020/2020. Objeto: Aquisição de pães para suprir a demanda das Secretarias, Fundos de Saúde,
Assistência Social, Educação e Município de Itaituba. Tipo: Menor Preço por item. Data de Abertura:
25/03/2020, as 09:30 hora local. Acesso ao edital:www.tcm.pa.gov.br e www.itaituba.pa.gov.br;
informações/solicitações de editais: DICOM; e-mail:licita2017.itb@gmail.com, localizada na Rod.
Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo ao Ginásio Municipal de Itaituba-PA. Ronison Aguiar Holanda,
Pregoeiro.

Arquivos

https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/41/ato-pregao-presencial-n-0142020-pp-processo-administrativo-n-0202020-objeto-aquisicao-de-paes-para-suprir-a-demanda-das-secretarias-fundos-de-saude-assistencia-social-educacao-e-municipio-de-itaituba-tipo-menor-preco-por-item-data-de-abertura-25032020-as-0930-hora-local-acess/


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
14/07/2021 00:00:00 2º TERMO ADITIVO DE VIGÊNCIA BETIEL Baixar

14/07/2021 00:00:00 PARECER JURÍDICO 2º T.A VIGÊNCIA - BETIEL Baixar

14/07/2021 00:00:00 PARECER CONTROLE INTERNO 2º T.A VIGÊNCIA - BET... Baixar

14/07/2021 00:00:00 JUSTIFICATIVA 2º T.A VIGÊNCIA - BETIEL Baixar

19/05/2021 00:00:00 PARECER JURÍDICO Baixar

19/05/2021 00:00:00 PARECER CONTROLE INTERNO Baixar

19/05/2021 00:00:00 JUSTIFICATIVA Baixar

19/05/2021 00:00:00 1 TERMO ADITIVO DE PRAZO- BETIEL Baixar

19/03/2021 00:00:00 PARECER JURÍDICO Baixar

19/03/2021 00:00:00 PARECER CONTROLE INTERNO Baixar

19/03/2021 00:00:00 JUSTIFICATIVA Baixar

19/03/2021 00:00:00 1 ADITIVO DE VALOR- BETIEL Baixar

15/05/2020 00:00:00 DESIGNAÇÃO FISCAL-PANIFICADORA PIRACANA-SEMDAS-... Baixar

15/05/2020 00:00:00 DESIGNAÇÃO FISCAL-BETIEL-SEMDAS-ASSINADO.pdf Baixar

15/05/2020 00:00:00 20200147-BETIEL-SEMDAS -ASSINADO-ASSINADO.pdf Baixar

15/05/2020 00:00:00 20200143-PANIFICADORA PIRACANA SEMDAS -ASSINADO... Baixar

15/05/2020 00:00:00 DESIGNAÇÃO FISCAL-BPANIFICADORA PIRACANAQ-SAUDE... Baixar

15/05/2020 00:00:00 DESIGNAÇÃO FISCAL-BETIEL-SAUDE001-ASSINADO.pdf Baixar

15/05/2020 00:00:00 20200148-BETIEL-SAUDE-ASSINADO-ASSINADO.pdf Baixar

15/05/2020 00:00:00 20200144-PANIFICADORA PIRACANA-SAÚDE-ASINADO-AS... Baixar

15/05/2020 00:00:00 DESIGNAÇÃO FISCAL-PANIFICADORA PIRACANA-PMI-ASS... Baixar

15/05/2020 00:00:00 DESIGNAÇÃO FISCALBETIEL-PMI001-ASSINADO.pdf Baixar

15/05/2020 00:00:00 20200146-BETIEL-PMI-ASSINADO-ASSINADO.pdf Baixar

15/05/2020 00:00:00 20200142-PANIFICADORA PIRACANA PMI-ASSINADO-ASS... Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cc37212e77f3cff2cc61f654dcf46071.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f6053d8a4310cc11172816bd9c489c3e.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fe5f92ee92709b770a203e10d363a16b.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8d714cd4e7866e35a13835ce43e600f5.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0b30624c7f689c2598c436e6df5319ef.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e29bc4fa567467b769357096fdfc254b.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/641b432f396d3f334b118bcc1f806516.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a2c9f1e9aedaded23f24632f6cdf067e.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ee446a8882111d7d0764e29e09cb0c59.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/faa1a47166b8fbc715c90bff1b74dfdc.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d824bef083ed39438166a291447c1464.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1ca39ba90943c54bbbe86fbcc3431709.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/RsBlAVn.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/SaCKQjy.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Lzr7Xkh.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/O8If0VR.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/MnefxLr.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/gCn5s4g.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/NWga66a.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/wRL0LrK.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fVZpjau.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/sNwxRfc.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/qjrXiRu.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cRJoTM3.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
15/05/2020 00:00:00 DESIGNAÇÃO FISCAL-PANIFICADORA PIRACANA-EDUCAÇÃ... Baixar

15/05/2020 00:00:00 DESIGNAÇÃO FISCAL-BETIEL-EDUCAÇÃO-ASSINADO.pdf Baixar

15/05/2020 00:00:00 20200145-PANIFICADORA PIRACANA-ASSINADO-ASS.pdf Baixar

15/05/2020 00:00:00 20200141-BETIEL-EDICAÇÃO ASSINADO-ASSINADO.pdf Baixar

15/05/2020 00:00:00 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO001-ASSINADO.pdf Baixar

15/05/2020 00:00:00 TERMO DE ADJUDICAÇÃO001-ASSINADO.pdf Baixar

15/05/2020 00:00:00 PARECER DE CONTROLE INTERNO001-ASSINADO.pdf Baixar

15/05/2020 00:00:00 ATA DE JULGAMENTO001-ASSINADO.pdf Baixar

19/03/2020 00:00:00 PARECER JURIDICO-ASSINADOO.pdf Baixar

19/03/2020 00:00:00 ORÇAMENTO ESTIMADO EM PLANILHA-ASSINADO.pdf Baixar

19/03/2020 00:00:00 JUSTIFICATIVA-ASSINADO.pdf Baixar

19/03/2020 00:00:00 EDITAL014-2020-PPAQUISIÇÃODEPÃESPMI-ASSINADO.pd... Baixar

19/03/2020 00:00:00 COTAÇÃO DE PREÇO-PESQUISA-ASSINADO.pdf Baixar

19/03/2020 00:00:00 ANEXOI-TERMODEREFERENCIA014-2020-PPAQUISIÇÃODEP...Baixar

19/03/2020 00:00:00 ANEXOI-TERMODEREFERENCIA014-2020-PPAQUISIÇÃODEP...Baixar

19/03/2020 00:00:00 ANEXOIII-MINUTADECONTRATO014-2020-PPAQUISIÇÃODE... Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8MMMgyl.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4sYDLgS.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4mEcrNQ.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Sk2AKg3.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/FkrA23R.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c2XA6aw.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/raZJixr.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/eYD5wB8.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/yPaLTTe.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/I9pRNmi.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/A8ah3Ok.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/BBXESwx.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/GprDh54.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/mVKI7VB.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/gFbQNi0.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/tskUkpt.pdf

